ыдҙҙһыФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»
Протокол заседания жюри заключительного этапа по башкирскому языку
Акмуллинской олимпиады 2023-2024 уч.г.
для 8-9 классов
Дата заседания: 14.03.2024								Протокол №1

Повестка дня:
Утверждение результатов заключительного этапа Акмуллинской олимпиады
школьников и студентов СПО по башкирскому языку,
определение списка победителей и призеров

	ФИО
	Дата рождения
	Результат
	Статус участника

	1.
	ТНГ
	2008-01-04
	97
	Победитель

	2.
	АЭА
	2009-10-20
	95
	Призёр

	3.
	БЯС
	2009-12-27
	92
	Призёр

	4.
	ДКА
	2009-01-14
	91
	Призёр

	5.
	КСС
	2009-09-10
	91
	Призёр

	6.
	РАА
	2009-02-02
	91
	Призёр

	7.
	ЮАС
	2009-06-20
	91
	Призёр

	8.
	САБ
	2009-02-04
	90
	Призёр

	9.
	ДАИ
	2008-11-27
	88
	Призёр

	10.
	АГХ
	2008-08-13
	87
	Призёр

	11.
	ЕИХ
	2008-06-02
	87
	Призёр

	12.
	ГГМ
	2008-11-24
	86
	Призёр

	13.
	ДАР
	2009-04-14
	85
	Призёр

	14.
	АДИ
	2008-09-29
	84
	Призёр

	15.
	ИЛГ
	2009-12-14
	84
	Призёр

	16.
	КАИ
	2008-04-17
	84
	Призёр

	17.
	МТР
	2008-06-24
	84
	Призёр

	18.
	ХДВ
	2008-04-07
	84
	Призёр

	19.
	ХАА
	2008-10-10
	84
	Призёр

	20.
	ХАИ
	2008-11-08
	84
	Призёр

	21.
	ШРИ
	2008-11-25
	84
	Призёр

	22.
	ЮДМ
	2008-06-13
	83
	Призёр

	23.
	ЯКИ
	2009-02-26
	83
	Призёр

	24.
	ГДД
	2008-03-25
	82
	Призёр

	25.
	АКГ
	2008-05-20
	81
	Участник

	26.
	АГР
	2008-09-04
	80
	Участник

	27.
	ВСА
	2010-01-12
	67
	Участник

	28.
	КДВ
	2010-02-13
	67
	Участник

	29.
	ШГИ
	2009-03-20
	67
	Участник

	30.
	ГЯД
	2009-03-28
	65
	Участник

	31.
	ХАД
	2008-11-27
	64
	Участник

	32.
	СЯР
	2008-10-27
	62
	Участник

	33.
	АДА
	2009-11-14
	61
	Участник

	34.
	АДМ
	2008-06-27
	61
	Участник

	35.
	ГЗС
	2008-12-15
	61
	Участник

	36.
	КФК
	2008-04-09
	55
	Участник

	37.
	ТЛИ
	2008-11-08
	53
	Участник

	38.
	ЯЛР
	2008-05-06
	48
	Участник

	39.
	ХФФ
	2009-05-26
	45
	Участник

	40.
	ЮГФ
	2009-06-15
	45
	Участник

	41.
	МНР
	2008-07-28
	41
	Участник

	42.
	ДАЗ
	2009-07-13
	40
	Участник

	43.
	ИИТ
	2009-02-16
	39
	Участник

	44.
	ФТИ
	2008-05-28
	25
	Участник

	45.
	ШФВ
	2008-03-17
	20
	Участник

Председатель									Сагитов С.Т.
Экспертное жюри								Хабибуллина З.А.
											Тулумбаев В.З.
											Куланчин А.Ю.
											Рахимова Э.Ф.